

RECEBEMOS DE MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 4.428,40	NF-e Nº: 000.014.360 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO AUGUSTO ANGELO DE MORAIS REIS		

MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS RUA RAIMUNDO MANOEL DE CARVALHO, 370 CENTRO SIMOES PI CEP: 64585000 TELEFONE: 8934561373		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.014.360 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
			CHAVE DE ACESSO 2226 0206 9360 8300 0101 5500 1000 0143 6011 4314 7533
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004006109 - 19/02/2026 08:50:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194548856	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 06.936.083/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AUGUSTO ANGELO DE MORAIS REIS			CNPJ/CPF 716.427.224-72	DATA DA EMISSÃO 19/02/2026
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 64595-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/02/2026
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI	FONE/FAX (89) 3466-0050	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:46:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.428,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 4.428,40	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000000 000023	GASOLINA C ECO ADITIVADA DURAMAIS ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 95,7220 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 140,71	27101259	0 61	5929	L	95,722	6,79	649,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 235,3940 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 263,64	27101921	0 61	5929	L	235,394	5,99	1.410,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 348,8130 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 512,76	27101259	0 61	5929	L	348,813	6,79	2.368,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:2 Cupons:209691, 209879, 210002, 210055, 210089, 210239, 210292, 210411, 210461, 210481, 210648, 211021, 212246 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 4.433,61	NF-e Nº: 000.014.361 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO GLEISIANE DE ARAUJO FEITOSA		

MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS RUA RAIMUNDO MANOEL DE CARVALHO, 370 CENTRO SIMOES PI CEP: 64585000 TELEPHONE: 8934561373		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.014.361 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2226 0206 9360 8300 0101 5500 1000 0143 6111 4315 7501 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004006780 - 19/02/2026 08:55:56
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194548856	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.936.083/0001-01	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL GLEISIANE DE ARAUJO FEITOSA				CNPJ/CPF 051.863.023-41		DATA DA EMISSÃO 19/02/2026	
ENDEREÇO RUA JOSE LOPES, 489			BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 64595-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/02/2026
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI			FONE/FAX (89) 3466-0050		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:55:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.433,61
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.433,61		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000000 000023	GASOLINA C ECO ADITIVADA DURAMAIS ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 102,0520 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 150,02	27101259	0 61	5929	L	102,052	6,79	692,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 372,4920 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 417,19	27101921	0 61	5929	L	372,492	5,99	2.231,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 222,3050 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 326,79	27101259	0 61	5929	L	222,305	6,79	1.509,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:2 Cupons:209880, 209911, 210056, 210085, 210195, 210240, 210299, 210463, 210646, 210758, 210867 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.426,30	NF-e Nº: 000.014.363 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO JOAO MAMEDIO OLIVEIRA BONFIM	

MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS RUA RAIMUNDO MANOEL DE CARVALHO, 370 CENTRO SIMOES PI CEP: 64585000 TELEFONE: 8934561373	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.014.363 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0206 9360 8300 0101 5500 1000 0143 6311 4317 7434
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004007918 - 19/02/2026 09:06:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194548856	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.936.083/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL JOAO MAMEDIO OLIVEIRA BONFIM		CNPJ/CPF 752.013.303-63	DATA DA EMISSÃO 19/02/2026
ENDEREÇO RUA JOSE FLORENCIO, 00	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64595-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/02/2026
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI	FONE/FAX (89) 3466-0067	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 09:06:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.426,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.426,30		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000000 000023	GASOLINA C ECO ADITIVADA DURAMAIS ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 154,9780 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 227,82	27101259	0 61	5929	L	154,978	6,79	1.052,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 456,4480 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 511,22	27101921	0 61	5929	L	456,448	5,99	2.734,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 94,2380 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 138,53	27101259	0 61	5929	L	94,238	6,79	639,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:2 Cupons:210593, 210637, 210642, 210643, 210812, 210866, 210914, 211248, 211250, 211252, 211444 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.432,02	NF-e Nº: 000.014.358 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO JOSE MATEUS BORGE DE CARVALHO	

MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS RUA RAIMUNDO MANOEL DE CARVALHO, 370 CENTRO SIMOES PI CEP: 64585000 TELEFONE: 8934561373	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.014.358 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0206 9360 8300 0101 5500 1000 0143 5811 4312 7593
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004004685 - 19/02/2026 08:37:32
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194548856	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.936.083/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL JOSE MATEUS BORGE DE CARVALHO		CNPJ/CPF 089.014.103-70	DATA DA EMISSÃO 19/02/2026
ENDEREÇO RUA PV POCOCACIMBA S/N, 0	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 64595-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/02/2026
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI	FONE/FAX (89) 99431-8114	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 08:38:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.432,02
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.432,02		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000000 000023	GASOLINA C ECO ADITIVADA DURAMAIS ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 155,3210 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 228,32	27101259	0 61	5929	L	155,321	6,79	1.054,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 240,2420 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 269,07	27101921	0 61	5929	L	240,242	5,99	1.439,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 74,8890 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 83,88	27101921	0 61	5929	L	74,889	6,29	471,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 216,0960 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 317,66	27101259	0 61	5929	L	216,096	6,79	1.467,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:2 Cupons:209878, 209905, 209991, 210065, 210237, 210298, 210647, 210714, 211034, 211074, 211140, 211196 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 4.431,04	NF-e Nº: 000.014.362 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO JOSEFA DO NASCIMENTO		

MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS RUA RAIMUNDO MANOEL DE CARVALHO, 370 CENTRO SIMOES PI CEP: 64585000 TELEFONE: 8934561373		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.014.362 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2226 0206 9360 8300 0101 5500 1000 0143 6211 4316 7474 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004007356 - 19/02/2026 09:01:27	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194548856	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.936.083/0001-01	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL JOSEFA DO NASCIMENTO			CNPJ/CPF 728.901.263-15	DATA DA EMISSÃO 19/02/2026
ENDEREÇO RUA 7 DE SETEMBRO, 00 CENTRO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 64595-970	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/02/2026
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI	FONE/FAX (89) 99455-2211	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:01:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.431,04
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 4.431,04	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000000 000023	GASOLINA C ECO ADITIVADA DURAMAIS ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 154,2710 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 226,78	27101259	0 61	5929	L	154,271	6,79	1.047,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 202,0200 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 226,26	27101921	0 61	5929	L	202,02	5,99	1.210,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 139,2080 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 155,91	27101921	0 61	5929	L	139,208	6,29	875,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 191,1370 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vl.r.ICMS mono ret: R\$ 280,97	27101259	0 61	5929	L	191,137	6,79	1.297,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:2 Cupons:209877, 209904, 210064, 210066, 210087, 210099, 210238, 210294, 210410, 210759, 211024, 211025 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.425,02	NF-e Nº: 000.014.364 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO LINDOMAR COSMO PEREIRA	

MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS RUA RAIMUNDO MANOEL DE CARVALHO, 370 CENTRO SIMOES PI CEP: 64585000 TELEFONE: 8934561373	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.014.364 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0206 9360 8300 0101 5500 1000 0143 6411 4318 7402
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004008424 - 19/02/2026 09:10:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194548856	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.936.083/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL LINDOMAR COSMO PEREIRA		CNPJ/CPF 009.011.114-14	DATA DA EMISSÃO 19/02/2026
ENDEREÇO LOCALIDADE RAMADO, 000 ZONA RURAL	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 64595-970	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/02/2026
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI	FONE/FAX (89) 99456-2311	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 09:11:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.425,02	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 4.425,02	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000000 000023	GASOLINA C ECO ADITIVADA DURAMAIS ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 110,9380 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 163,08	27101259	0 61	5929	L	110,938	6,79	753,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 527,9480 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 591,30	27101921	0 61	5929	L	527,948	5,99	3.162,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 75,0130 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 110,27	27101259	0 61	5929	L	75,013	6,79	509,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:2 Cupons:209811, 209868, 210086, 210814, 210966, 211035, 211231, 211249, 211251, 211253, 211445 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.429,16	NF-e Nº: 000.014.359 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MARINALDO DE LIMA NASCIMENTO	

MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS RUA RAIMUNDO MANOEL DE CARVALHO, 370 CENTRO SIMOES PI CEP: 64585000 TELEFONE: 8934561373	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.014.359 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0206 9360 8300 0101 5500 1000 0143 5911 4313 7561
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004005058 - 19/02/2026 08:41:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194548856	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.936.083/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MARINALDO DE LIMA NASCIMENTO		CNPJ/CPF 716.420.994-49	DATA DA EMISSÃO 19/02/2026
ENDEREÇO RUA JOSE LOPES, 0	BAIRRO/DISTRITO URBANO	CEP 64595-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/02/2026
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI	FONE/FAX (89) 3466-0050	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 08:42:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.429,16
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.429,16		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000000 000023	GASOLINA C ECO ADITIVADA DURAMAIS ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 106,1320 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 156,01	27101259	0 61	5929	L	106,132	6,79	720,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 314,4490 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 352,18	27101921	0 61	5929	L	314,449	5,99	1.883,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 268,7730 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 395,10	27101259	0 61	5929	L	268,773	6,79	1.824,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:2 Cupons:209812, 209866, 210191, 210242, 210297, 210360, 210483, 210553, 210712, 210760, 210817, 211022 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.427,48	NF-e Nº: 000.014.356 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ZENAIDE MORAES DOS REIS MACEDO	

MARIA DA CONCEICAO CARVALHO REIS RUA RAIMUNDO MANOEL DE CARVALHO, 370 CENTRO SIMOES PI CEP: 64585000 TELEFONE: 8934561373	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.014.356 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0206 9360 8300 0101 5500 1000 0143 5611 4310 7652
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004003632 - 19/02/2026 08:27:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194548856	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.936.083/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL ZENAIDE MORAES DOS REIS MACEDO	CNPJ/CPF 208.074.733-91	DATA DA EMISSÃO 19/02/2026		
ENDEREÇO RUA 07 DE SETEMBRO, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64595-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/02/2026	
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI	FONE/FAX (89) 3466-0050	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:27:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.427,48
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.427,48		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000000 000023	GASOLINA C ECO ADITIVADA DURAMAIS ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 107,7980 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 158,46	27101259	0 61	5929	L	107,798	6,79	731,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	OLEO DIESEL B S500 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 310,1590 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 347,38	27101921	0 61	5929	L	310,159	5,99	1.857,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 270,6450 (em litros); Aliq: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 397,85	27101259	0 61	5929	L	270,645	6,79	1.837,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:2 Cupons:209739, 209912, 210054, 210102, 210241, 210290, 210460, 210482, 210645, 211018, 211019, 211197 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------